3

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________________                                                                № _____________

Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 14.04.2015 № 652

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», со ст. 7 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», в целях обеспечения эффективной работы комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства и в связи с произошедшими организационно–штатными изменениями
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 14.04.2015 № 652 «О комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 10.06.2015 № 964, от 02.11.2015 № 1898, от 15.08.2017 № 1658, от 06.03.2019 № 510) (далее – приказ), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 4.7. приказа предложением следующего содержания: «Результаты заочного голосования оформляются протоколом.»
1.2. Исключить из состава комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства Оболенскую Наталью Сергеевну.
1.3. Включить в состав комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства Саложенкину Ирину Ивановну – советника отдела государственной охраны управления по охране объектов культурного наследия Воронежской области.
2. Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области О.А. Эсауленко.

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов

[bookmark: _GoBack]

	Приказ вносит: отдел реализации земельной политики в муниципальных образованиях и мобилизации дополнительных доходов

	Исполнитель:
Ведущий советник отдела

«____»________________ 2020 г.

_____________

/О.В. Абрамова/

	Начальник отдела

_____________
	/С.В. Чаплынских/

	«____»________________ 2020 г.

	ВИЗИРОВАНИЕ

Заместитель руководителя департамента

«____»________________ 2020 г

Начальник отдела программного управления, анализа и мониторинга
«____»________________ 2020 г

Начальник отдела контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан

«____»________________ 2020 г

Начальник отдела правового обеспечения

данный приказ является нормативным правовым актом

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

/О.А. Эсауленко/

/С.В. Ишутин/

/С.И. Пантелеева/

/А.Д. Зражевский/

Да/Нет

	«____»________________ 2020 г.

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf